Deus, qui nos sancti Sepulchri Filii tui lætari facis honore, præsta quæsumus, ut in eodem sepulti, mundo moriamur, & tibi soli vivamus, per eundem.

Die xvi. Maij.

In Feflo S. Joannis Nepomuceni, Martyris. Duplex.

Missæ. Protexisti. de Comuni Mart. Tem. Pasch. extra tempus Pasch. Missæ. Lætabitur.

Oratio.

Deus, qui ob invictum beati Joannis Sacramentale silentium nova Ecclesiam tuam Martyrii corona decorasti: da nobis ejus intercessione, & exemplo linguam cautè custodire, ac omnia potius mala, quam animæ detrimentum in hoc sæculo tolerare. Per Dóminum nostrum.

Secreta.

Per hæc tua, Dómine, sacra mysteria illo nos charitatis igne accendamus, quo inclytus martyr Joannes eadem peragendo flagrabat. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio.

Spíritum, Dómine, fortitudinis hæc nobis tríbuat mensa cœlestis, quæ beati martyris tui Joannis pro Sacramenti honore tentatam constantiam, júgiter áluit ad victóriam. Per Dóminum nostrum &c.

Die xxv. Maij.

In Feflo S. Joannis de Prædo. Mart.

Oratio.

Deus, qui contra Machometicam pravitatem B. Joannem Verbi tui Præconem eximium effecisti, concede: ut sicut ipse pro tuæ fidei dilatatione Martyrii palmam meruit obtinere; sic nos ejus intercessione fidei nostræ præmia consequi mereamur. Per Dóminum nostrum &c.

FESTA JUNIJ.

Die iij. Junij.

INFESTO

Sancti Erasmi Episcopi & Martyris.

Tempore Paschali.

Introitus. Psalm. 63.

Rotexisti me DEUS à conventu malignantium, alleluja: à multitudine operantium iniquitatem, Alleluja, alleluja.

Psalm. ibid. Exaudi Deus orationem meam cum deprecor: à timore inimici eripe animam meam. v. Glória Patri.

Oratio.

DEus, cujus virtute beatus Erasmus Martyr & Pontifex, multa tormentorum genera superavit: fac nos, quaesumus, ejus intercessione, universas insidias inimicorum nostrorum visibilibus & invisibilibus cum gaudio superare, & in Christo bonis operibus abundare. Per Dominum.

Epistola. Stabunt justi. de Comuni Mart. tempore Paschali. fol. vij. Alleluja, alleluja. y. Psal. 88. Confitebuntur caeli mirabilia tua Domine: etenim veritatem tuam in ecclesia sanctorum. Alleluja.

y. Psal. 20. Posuisti Domine super caput ejus coronam de lapide pretioso. Alleluja.

Evangelium. Ego sum vitis vera, & Pater meus agricola est. de eodem Comuni. fol. vj.

Offertorium. Psalm. 88. Confitebuntur caeli mirabilia tua Domine, & veritatem tuam in ecclesia Sanctorum, alleluja, alleluja.

Secreta.

MUnera tibi Domine dicata sanctifica, & intercedente beato Erasmo martyre tuo atque Pontifice, per eadem nos placatus intende. Per Dominum nostrum.